АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня  2023 года № 32
           с. Титаревка

О присвоении адреса земельному участку.

    В соответствии с Постановлением Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 31.08.2015 г №2     « Об утверждении административного регламента администрации Титаревского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирования адреса», администрация Титаревского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить вновь образованному земельному участку, площадью 3953 кв. м., расположенному в кадастровом квартале 36:12:5300003, категория земель: «Земли населенных пунктов»,  с разрешенным использованием: склады, перегрузка и хранение утильсырья,  в зоне размещения предприятий
 III класса санитарной классификации-П3/1/1 следующий адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Титаревское сельское поселение, с. Титаревка, пер. Северный, земельный участок 15б.
2. Присвоить вновь образованному земельному участку, площадью 2812 кв. м., расположенному в кадастровом квартале 36:12:5300003, категория земель: «Земли населенных пунктов»,  с разрешенным использованием: склады, перегрузка и хранение утильсырья,  в зоне размещения предприятий
III класса санитарной классификации-П3/1/1 следующий адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Титаревское сельское поселение, с. Титаревка, пер. Северный, земельный участок 15в.
3. Присвоить вновь образованному земельному участку, площадью 3565 кв. м., расположенному в кадастровом квартале 36:12:5300003, категория земель: «Земли населенных пунктов»,  с разрешенным использованием: склады, перегрузка и хранение утильсырья,  в зоне размещения предприятий
III класса санитарной классификации-П3/1/1 следующий адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Титаревское сельское поселение, с. Титаревка, пер. Северный, земельный участок 15г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Титаревского  сельского поселения                                          Г.В. Радченко